様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
境港市長　　　　　　　　  様
補助金交付申請書
境港市震災に強いまちづくり促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記
　　　１．補助年度　　　  　　　年度
　　　２．申 請 額　　　金　　　　　　　   　円
【 添付書類 】
　　　　　　　　（１）　事業計画書（様式第２号）
　　　　　　　　（２）　収支予算書（様式第３号）
                （３）  境港市税納付状況確認同意書（様式第４号）
　　　　　　　　（４）　役員等名簿（別紙様式）
様式第２号（第６条関係）
事業計画書
１．補助事業を実施する建築物
	建築物の種別
	□住宅（ □一戸建て住宅　□長屋　□共同住宅 ）　□建築物
□ブロック塀　　□避難路沿ブロック塀

	補助事業の種別
	· 耐震診断（□一般診断法　□精密診断法　□その他）
· 改修設計
· 耐震改修
· 建替
· 除却
· ブロック塀耐震対策（□除去　□フェンス等改修）
· 避難路沿ブロック塀耐震対策（□除去　□フェンス等改修）

	建築物の名称

	建築物の所在地

	建築物の所有者
	（住　　所）
（氏　　名）
（電話番号）

	用途

	構造
	木造、鉄骨造、鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造、鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ、その他（　　　　　　）

	規模
	地上　階、地下　階
	建築面積　　　　㎡
	延べ面積　　　　㎡

	完成年月日
	　　年　　月　　日

	設計図書の有無
	· 有（平面図、立面図、断面図、構造図、構造計算書、その他）
· 無

	備考
（建築確認　　年月日等）

	受
付

２．事業（予定）期間：　　　年　　月　　日　～　  　　年　　月　　日
様式第３号（第６条関係、第11条関係）
収支予算書（決算書）
１．総 事 業 費　　　   　　　　　　　　　　円
（内補助対象経費　　    　　　　　　　　円）
２．補助対象経費に係る収支予算書（決算書）
（1） 収　入
	区　分
	予　算　額（決 算 額）
	備　　　考

	補助金
	円

	その他
	円

	合　計
	円

（２）支　出
	科　目
	予　算　額（決 算 額）
	備　　　考

	□ 耐震診断費
	円

	□ 改修設計費
	円

	□ 耐震改修費
	円

	· 建替費
	円

	· 除却費
	円

	· ブロック塀耐震対策費
	円

	· 避難路沿ブロック塀耐震対策費
	円

	合　計
	円

様式第４号（第６条関係）
　　年　　月　　日
境港市長　様
住所
（法人にあっては所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては会社名及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　年　　　月　　　日生
　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人の場合のみ記載）
市税納付状況確認同意書
境港市震災に強いまちづくり促進事業補助金の交付申請に伴い、市税の納付状況について、境港市が確認することに同意します。

様式第７号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名
境港市長　　　　　　　  様
補助事業着手届
　  　　年　　月　　日付け 発境建第　　　　　号をもって交付決定通知のあった下記事業に着手したのでお届けします。
記
１　建物及び補助事業の種別
建築物の種別
□ 住宅（ 一戸建て住宅 　長屋 　共同住宅 ）　 □ 建築物
□ブロック塀　　　□避難路沿ブロック塀
　　補助事業の種別　 　 □ 耐震診断（　一般診断法 　精密診断法 　その他 ）
□ 改修設計　　　□ 耐震改修　　　□ 建替　　　□ 除却
□ブロック塀耐震対策　　　□避難路沿ブロック塀耐震対策
２　建築物の名称
所在地
３　着 手 年 月 日　　  　　年　　月　　日
４　完了予定年月日　　  　　年　　月　　日
５　事業の実施方法　　□直営　　□委託
６　耐震診断技術者の住所及び氏名：
（1） 住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
（2） 氏　　名
７　改修設計者の住所及び氏名：
（1） 住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号
（2） 氏　　名　　　　　　　　　（　　　）建築士（　　　）登録第　　　　　　号
８　工事監理者の住所及び氏名：
（1） 住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
（2） 氏　　名　　　　　　　　　　（　　　）建築士（　　　）登録第　　　　　　号
９　耐震改修、建替又は除却工事施工者の住所及び氏名：
（1） 住　　所
（2） 氏　　名　　　　　　　　　　　建設業許可（　　　　　　）第　　　　　号
様式第８号（第11条関係）
　　年　　月　　日
　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
境港市長　　　　　　　  様
補助事業実績報告書
　  　　年　　月　　日付け 発境建第　　　　　号で境港市震災に強いまちづくり促進事業補助金の交付決定通知を受けた補助事業が完了したので、境港市震災に強いまちづくり促進事業補助金交付要綱第11条の規定により、別紙のとおり関係書類を添えて報告します。
【 添付書類 】
（１）　収支予算書（様式第３号）
（２）　補助対象経費の請求書又は領収書の写し
（３）　耐震診断の結果を記載した書類
　　　　（補助事業が耐震診断である場合に限る。）
（４）　改修設計に基づき耐震改修を実施した場合における
　　　　　　　当該対象建物等の耐震診断の結果を記載した書類
　　　　　　　　　　　　段階的改修設計を実施した場合は全ての結果を記載
　　　　　　　　　　　　した書類
　　　　　　　（補助事業が改修設計である場合に限る。）
　　　（５）　補助事業の成果を示す資料（工事写真等）
　　　　　　　（補助事業が耐震改修等又はブロック塀耐震及び避
　　　　　　　　難路沿いブロック塀耐震対策である場合に限る。）
様式第10号（第13条関係）
補助金交付請求書
金　　　　　　　　　　円
 　　年　　月　　日付 発境建 第　　　号で額の確定のあった境港市震災に強いまちづくり促進事業補助金の支払について、境港市震災に強いまちづくり促進事業補助金交付要綱第13条の規定により上記のとおり請求します。
年　　月　　日
境港市長　　　　　　　　様
住　所
氏　名
上記金額を下記のとおり振り込んで下さい。
	金融機関名
	銀行・信用金庫　　　　　　　　支店・本店・支所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義人

様式第11号（第14条関係）
　　年　　月　　日
申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
境港市長　　　　　　　  様
消費税等仕入控除税額報告書
　  　　年　　月　　日付け 発境建第　　　　　号で交付決定通知のあった境港市震災に強いまちづくり促進事業の補助対象事業に係る仕入控除税額が確定したので、境港市震災に強いまちづくり促進事業補助金交付要綱第14条第１項の規定により、次のとおり報告します。
記
１ 補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　 　円
２ 補助金の交付申請又は実績報告の時において予定した補助金に係る仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３ 消費税及び地方消費税の申告により確定した補助金に係る仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４ 補助金返還相当額（３の額から２の額を差し引いて得た額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円